
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФ. 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.08.2017

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ .

AM

64-ш

Об установлении платы за подключение 
в индивидуальном порядке к системе 
теплоснабжения общества с ограниченной 
ответственностью «Кудымкарские тепловые сети»

репу

: д х

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2( 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российс 
от 22 октября 2012 г. Ка 1075 «О ценообразовании в сфере т  
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 
«Об утверждении Методических указаний по расчету 
(тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением 
Российской Федерации от 16 апреля 2012 г. Ка 307 «О поря, 
к системам теплоснабжения и о внесении изменений в 
Правительства Российской Федерации», приказом Федер 
по тарифам от 07 июня 2013 г. К» 163 «Об утверждении Реглш 
дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 
тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением 
Пермского края от 05 августа 2013 г. Ка 1057-п «Об утвержд* 
о Региональной службе по тарифам Пермского края»,

Региональная служба по тарифам 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату в индивидуальном порядке за подкф 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Клинический фтизиопульмонояогический медицине 
расположенного по адресу: г. Кудымкар, пер, Шко, 
в индивидуальном порядке, к системе теплоснабже 
с ограниченной ответственностью «Кудымкарские тепловые 
4 207 697,98 рублей (без учета НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
и публикуется в установленном порядке.

Заместитель председателя Правительства • 
руководитель Региональной службы 
по тарифам Пермского края

10 г. № Ж )-Ф 3 
жой Федерации 

фшюснабжения», 
013 г. № 760-э
,тируемых цен 

Правительства 
е подключения 

Некоторые акты 
альной службы 
мента открытия 

регулирования 
Правительства 

#нии Положения

Пермского края

ючение объекта 
Пермского края 
кий центр»

льный, д. 14, 
ния общества 
сети» в размере

его подписания

А.В. Удальев


